
特定非営利活動法人日本ソーシャルワーカー協会 
2020 年度通常総会書面表決にかかるお詫びと訂正 

 
会員各位 
過日、標題の件について、総会資料と書面表決ハガキを送付しましたが、書面表決ハガキ

の裏面に「各項記載の上、4 月 29 日までにご投函下さい（29 日消印有効とします）」と記

載されておりますが、正しくは「5 月 29 日」であり、誤記入です。誠に申し訳ありません。 
書面表決の締め切りは 5 月 29 日までとなりますので、会員各位におかれましては、その

旨ご理解いただき、ご協力賜りますよう何とぞよろしくお願い申し上げます。 
 

特定非営利活動法人日本ソーシャルワーカー協会 
事務局長 高石豪 


